

## Jesteśmy dla Ciebie - Dołącz do Nas!



NSZZ **SOLIDARNOŚĆ** najlepszym partnerem do negocjacji z pracodawcą!



**PRACOWNICY,  
KTÓRZY ORGANIZUJĄ SIĘ,  
MOGĄ WSPÓLNIE  
WYNEGOCJOWAĆ LEPSZE  
WARUNKI PRACY  
I WYŻSZE ZAROBKI.**

Chcesz mieć wpływ na swoje życie, na to w jakich warunkach i za ile pracujesz? Wiedza i doświadczenie, które posiadamy, ułatwią Tobie relacje i porozumienie z pracodawcą.

**ZORGANIZOWANI  
MAJĄ LEPIEJ!**

Uważasz, że Twoje warunki pracy i zarobki należy poprawić - skontaktuj się z nami :

Region Rzeszowski NSZZ "Solidarność"

Joanna Turoń - 501 791 555  
kr.rzesz@gmail.com

Adrian Bednarz - 607 909 422  
drz.rzesz@solidarnosc.org.pl



## Pamięci Żołnierzy Wyklętych



Poczet sztandarowy Regionu w składzie: (od lewej) Łukasz Rzepka, Robert Gibała i Adrian Bednarz. Fot. A. Filipczyk

W ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w kościele farnym w Rzeszowie odprawiona została uroczysta msza św., a wieczorem po raz dziewiąty ulicami miasta przeszedł Marsz Pamięci organizowany przez Narodowy Rzeszów i Młodzież Wszechpolską.

W regionalnych obchodach wziął udział Andrzej Filipczyk, przedstawiciel Zarządu Regionu „Solidarności”.

Marsz rozpoczął się na rzeszowskim rynku. Potem jego uczestnicy przeszli ulicami centrum przez rondo imienia Żołnierzy Wyklętych pod pomnik

## Uwaga! Szkolenia odwołane

W trosce o wspólne bezpieczeństwo informujemy, że Region Rzeszowski postanowił odwołać wszystkie szkolenia związkowe zaplanowane w I półroczu 2020 r.

## Czekamy na Wasze wspomnienia i zdjęcia

W 2020 roku obchodzimy 40 rocznicę powstania NSZZ „Solidarność”. Wielu z nas ma osobiste wspomnienia związane z tymi wydarzeniami, a niektórzy w swoich zbiorach posiadają dokumenty i zdjęcia z tamtego okresu.

Zachęcamy do pisemnych wspomnień o osobistych doświadczeniach związanych z powstaniem naszego Związku oraz przesyłania zdjęć i dokumentów, które opublikujemy w „Infoserwisie” i na naszej stronie internetowej (oryginały zwrócimy właścicielom).

Na materiały czekamy pod adresem: 35-083 Rzeszów, ul. Matuszcza 14 lub serwis.rzesz@solidarnosc.rzeszow.org.pl

pułkownika Łukasza Cieplińskiego i członków IV Zarządu WiN. Tam wspólnie modlili się w intencji bohaterów antykomunistycznego podziemia i złożyli kwiaty.

Tego roku pojawili się uczestnicy Marszu Pamięci Żo-

łnierzy Wyklętych. Z transparentami „Dość fałszowania historii” i „Nie każdy wyklęty to bohater, nie każdy bohater to wyklęty” próbowali zatrzymać uczestników pochodu. Usunęła ich policja.